
内容　（１班）
～ 【行程等説明】 箕面市役所委員会室
～ バス移動 箕面市役所⇒Ａ
～ 【視察】開削区間・箕面船場阪大前駅
～ バス移動 Ａ⇒Ｄ
～ 【視察】高架区間・箕面萱野駅
～ バス移動 Ｄ⇒箕面市役所

内容　（２班）
～ 【行程等説明】 箕面市役所委員会室
～ バス移動 箕面市役所⇒Ｄ
～ 【視察】高架区間・箕面萱野駅
～ バス移動 Ｄ⇒A
～ 【視察】開削区間・箕面船場阪大前駅
～ バス移動 Ａ⇒箕面市役所

時間
13:30 14:00 0:30
14:00 14:15 0:15
14:15 15:00 0:45 Ａ⇒Ｂ⇒Ｃ⇒Ａ：徒歩移動

15:00 15:10 0:10
15:10 15:30 0:20 Ｄ⇒Ｅ⇒Ｆ⇒Ｄ：徒歩移動

15:30 15:45 0:15

時間
13:30 14:00 0:30
14:00 14:15 0:15
14:15 14:35 0:20 Ｄ⇒Ｅ⇒Ｆ⇒Ｄ：徒歩移動

14:35 14:45 0:10
14:45 15:30 0:45 Ａ⇒Ｂ⇒Ｃ⇒Ａ：徒歩移動

15:30 15:45 0:15

平成31年1月25日（金）作業内容
開削区間・箕面船場阪大前駅 掘削工、土留支保工、仮設備工
高架区間・箕面萱野駅 場所打ち杭工、ケーソン基礎工

北大阪急行線延伸工事現場視察

バス乗降場所 開削区間・箕面船場阪大前駅／視察箇所（地上） 開削区間・箕面船場阪大前駅／視察箇所（掘削工）

バス乗降場所 高架区間・箕面萱野駅／視察箇所（場所打ち杭工） 高架区間・箕面萱野駅／視察箇所（床付け）
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